Temperatura máxima: 40 graus Celsius; Caixas com 30
unidade de bobinas cada Compatível com impressoras: Elgin,
Daruma, Bematech, Sweda, Epson, entre outras.

70 CX R$ 131,07 R$ 9.17

 
1.2. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 9.174,90 (nove mil cento e setenta e quatro reais e

noventa centavos), conforme tabela acima.

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta quanto
às especificações do objeto.

1.4. Os critérios de sustentabilidade: